
 

Wigilia Szkolna 2013Wigilia Szkolna 2013Wigilia Szkolna 2013Wigilia Szkolna 2013    

W piątek, W piątek, W piątek, W piątek, 20 g20 g20 g20 grudnia w Centrum Kultury  RONDOrudnia w Centrum Kultury  RONDOrudnia w Centrum Kultury  RONDOrudnia w Centrum Kultury  RONDO    odbyło się wigilijne spotkanie odbyło się wigilijne spotkanie odbyło się wigilijne spotkanie odbyło się wigilijne spotkanie     

społeczności społeczności społeczności społeczności         naszej szkoły, podczas którego spotkali się dyrekcja, nauczyciele oraz  naszej szkoły, podczas którego spotkali się dyrekcja, nauczyciele oraz  naszej szkoły, podczas którego spotkali się dyrekcja, nauczyciele oraz  naszej szkoły, podczas którego spotkali się dyrekcja, nauczyciele oraz      

uczniowie ,,Słowaka” uczniowie ,,Słowaka” uczniowie ,,Słowaka” uczniowie ,,Słowaka” i i i i zaproszeni goście.zaproszeni goście.zaproszeni goście.zaproszeni goście.    

                    

                                         Spotkanie rozpoczęło się od tradycyjnych jasełek,         Spotkanie rozpoczęło się od tradycyjnych jasełek,         Spotkanie rozpoczęło się od tradycyjnych jasełek,         Spotkanie rozpoczęło się od tradycyjnych jasełek, wystawionych przez grupę teatral wystawionych przez grupę teatral wystawionych przez grupę teatral wystawionych przez grupę teatralną Arlekin ną Arlekin ną Arlekin ną Arlekin 
i chór szkolny ,,LOJSi chór szkolny ,,LOJSi chór szkolny ,,LOJSi chór szkolny ,,LOJS” pod opieką pań Hanny Mańkowskiej i Renaty Bosackiej. ” pod opieką pań Hanny Mańkowskiej i Renaty Bosackiej. ” pod opieką pań Hanny Mańkowskiej i Renaty Bosackiej. ” pod opieką pań Hanny Mańkowskiej i Renaty Bosackiej.     
    

                                                            
    

            
    



    

            
        

                            Życzenia świąteczne i noworoczne przekazali pan dyrektor Maciej, Mendel, przewodniczący Życzenia świąteczne i noworoczne przekazali pan dyrektor Maciej, Mendel, przewodniczący Życzenia świąteczne i noworoczne przekazali pan dyrektor Maciej, Mendel, przewodniczący Życzenia świąteczne i noworoczne przekazali pan dyrektor Maciej, Mendel, przewodniczący 
samorządu uczniowskiego Jacek Kozłowski oraz przedstawiciele klubów i organizacji działających na samorządu uczniowskiego Jacek Kozłowski oraz przedstawiciele klubów i organizacji działających na samorządu uczniowskiego Jacek Kozłowski oraz przedstawiciele klubów i organizacji działających na samorządu uczniowskiego Jacek Kozłowski oraz przedstawiciele klubów i organizacji działających na 
terenie szkoły.terenie szkoły.terenie szkoły.terenie szkoły.    
    
    

            
    

                        Spotkanie stało się również okazją do rozstrzygnięcia konkursów szkolnych Spotkanie stało się również okazją do rozstrzygnięcia konkursów szkolnych Spotkanie stało się również okazją do rozstrzygnięcia konkursów szkolnych Spotkanie stało się również okazją do rozstrzygnięcia konkursów szkolnych na stroik świąteczny oraz na stroik świąteczny oraz na stroik świąteczny oraz na stroik świąteczny oraz 
na kartkę świąteczną, najlepsze prace zostały nagrodzone.  Ogłoszonona kartkę świąteczną, najlepsze prace zostały nagrodzone.  Ogłoszonona kartkę świąteczną, najlepsze prace zostały nagrodzone.  Ogłoszonona kartkę świąteczną, najlepsze prace zostały nagrodzone.  Ogłoszono także wyniki,  także wyniki,  także wyniki,  także wyniki, etapetapetapetapów ów ów ów szkolnego szkolnego szkolnego szkolnego     
i powiatowego, konkursu ortograficznego.i powiatowego, konkursu ortograficznego.i powiatowego, konkursu ortograficznego.i powiatowego, konkursu ortograficznego.    
    
    

   

  


